
obalka  25.4.2008  12:06  Stránka 1



-3-

Vážení přátelé myslivosti a přírody, dámy a pánové,

jménem Okresního mysliveckého spolku Vsetín a Mysliveckého sdružení
Kelečsko, Vás srdečně vítám v prostorách  Kulturního domu v Kelči na cho-
vatelské přehlídce trofejí ulovené zvěře v celém okresu Vsetín.

Myslivecké sdružení Kelečsko hospodaří v pronajaté honitbě Honebního
společenstva Kelečsko na výměře 1 593 ha. Převážnou část honitby tvoří
intenzivně zemědělsky obhospodařovaná zemědělská půda. Toto s sebou
nese značný propad populace drobné zvěře, především zajíce, bažanta
a koroptve. Následně stoupá význam spárkaté zvěře, v našich podmínkách
zvěře srnčí,  nesoucí na svých bedrech tlak loveckého vyžití většiny my-
slivců. Z naznačených důvodů má velký význam správné myslivecké  hos-
podaření, vyžadující od všech členů celoroční zodpovědnou péči a ochra-
nu, ale také citlivý přístup k samotnému průběrnému odlovu srnčí zvěře. 

Právě dnes máme možnost vyhodnotit kvalitu a úroveň spárkaté zvěře
za uplynulý myslivecký rok 2007.

Při pohledu na loveckou trofej nebo při jejím hodnocení bychom neměli
nikdy zapomenout, že pro myslivce znamená hluboký lovecký zážitek.
Myslivec její hodnotu neměří vždy počtem bodů, nýbrž kvalitou svého mys-
liveckého zážitku.

V následující lovecké sezoně Vám přeji hodně takových mysliveckých
zážitků, které nemusí vždy končit  úspěšným lovem, ale právě tím krásným
prožitkem a pocitem odpočinutí v krásné přírodě.

Přeji Vám příjemný pobyt ve městě Kelči.
Myslivosti zdar!

Lubomír P a v e l k a
předseda mysliveckého sdružení



DRUH ZVĚŘE bronzová III stříbrná II zlatá I

Jelen evropský 170,00 - 189,99 190,00 - 209,99 210,00 +
(Cervus elaptus L.)

Daněk skvrnitý 160,00 - 169,99 170,00 - 179,99 180,00 +
(Dama dama)

Srnec obecný 105,00 - 114,99 115,00 - 129,99 130,00 +
(Capreolus capreolus)

Muflon obecný 185,00 - 194,99 195,00 - 204,99 205,00 +
(Ovis musimon)

Prase divoké 110,00 - 114,99 115,00 - 119,99 120,00 +
(Sus scrofa)

Liška obecná 24,00 - 24,49 24,50 - 24,99 25,00 +
(Vulpes vulpes)

Jezevec lesní 22,00 - 22,49 22,50 - 22,99 23,00 +
(Meles meles)

Seznam pouÏit˘ch zkratek:

Vč spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako mimořádně nadějná 
(velký červený bod)

Mč spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako nadějná 
(malý červený bod)

P spárkatá zvěř z hlediska chovné hodnoty posouzená jako průběrná

Prep. trofej nekvalitně vypreparovaná

HS Honební společenstvo

MS Myslivecké sdružení

LČR Lesy České republiky

-4-

Bodové limity pro udûlování medailí
jednotliv˘m trofejím



-5-

MěÚ Rožnov pod Radhoštěm
1 Ro Adámek Jos. Dolní Bečva 29. 8. 2007 2 65 Mč
2 Ro Solanský Jos. Dolní Bečva 18.12. 2007 4 80 P
3 Ro Kurek P. Horní Bečva 28. 8. 2007 4 80 P
4 Ro Mitáš Jos. Valašská Bystřice 27. 9. 2007 7 110 Mč
5 Ro Juříček Jar. Rysová Vigantice 11. 8. 2007 2 53 P
6 Ro Janča M. Rysová Vigantice 27. 8. 2007 2 54 P
7 Ro Čadílek Jos. Rožnov sever 15.12. 2007 2 57 P
8 Ro Landa F. Zubří 29.10. 2007 3 60 P
9 Ro Lutonský J. Zubří 26. 9. 2007 8 105 Mč 154,27

10 Ro Opálka J. Zubří 27. 8. 2007 3 78 Mč
11 Ro Jančálek J. Zubří 1. 10. 2007 4 67 Mč
12 Ro Tomek O. Kamenárka 12.11. 2007 4 89 P
13 Ro Peňáz Z. Ing. Kamenárka 2. 1. 2008 5 103 P
14 Ro Dobeš L. Ing. Kamenárka 4. 1. 2008 3 84 P
15 Ro Horská M. Ing. Kamenárka 4. 1. 2008 3 72 P
16 Ro Kunchüller H. Kamenárka 6. 1. 2008 7 115 P Foto
17 Ro Přikryl R. Ing. Kamenárka 12. 1. 2008 3 69 P
18 Ro Stančík F. Vysoká 15. 1. 2008 2 65 P
19 Ro Havelka O. Ing. Pustevny 13. 1. 2008 3 60 P
20 Ro Fojtášek R. Rožnov město 19. 11. 2007 2 54 P

MěÚ Valašské Meziříčí
1 VM Jašíček J. Police Vrchovec 20. 12. 2007 2 71 Mč
2 VM Jurečka Jos. Jehličná V. Mez. 9. 10. 2007 2 55 Mč
3 VM Jurečka Jos. Jehličná V. Mez. 18. 11. 2007 3 65 Mč
4 VM Čáň D. Zašová 4. 1. 2008 5 115 P

MěÚ Vsetín
1 Vs Čotek L. Halenkov-Kladnatá 2. 1. 2008 2 71 P
2 Vs Surý A. st. Hovězí 16. 9. 2007 3 80 P
3 Vs Novosad M. Hovězí 21. 9. 2007 5 105 Mč
4 Vs Marteček Z. Hovězí 29. 9. 2007 5 100 P
5 Vs Procházka J. Huslenky 18. 10. 2007 2 57 P
6 Vs Zbranek Jos. Jablůnka 2. 8. 2007 2 56 Vč
7 Vs Bambuch P. Janová - Ústí 29. 9. 2007 2 90 P
8 Vs Pavelka M. Karolinka 23. 9. 2007 8 130 Mč 167,96
9 Vs Kopec Z. Karolinka 27. 9. 2007 6 105 Mč

10 Vs Škorňák O. Karolinka 12. 10. 2007 2 70 P
11 Vs Vašek K. Karolinka 7. 1. 2007 3 75 P
12 Vs Balcar V. Karolinka 4. 1. 2008 4 85 P
13 Vs Matoušek M. Karolinka 2. 12. 2007 2 80 P
14 Vs Miklas J. Leskovec 10. 8. 2007 2 58 P
15 Vs Vychopeň J. Leskovec 9. 1. 2008 2 56 P
16 Vs Martínek M. Lužná 14. 8. 2007 2 60 P
17 Vs Sražen autem Lužná 23. 9. 2008 3 65 P
18 Vs Chuchma T. Lužná 7. 11. 2007 2 68 Mč
19 Vs Malík L. Nový Hrozenkov 10. 1. 2008 5 96 P
20 Vs Štach R. Pozděchov-Lány 17. 10. 2007 2 65 P
21 Vs Sypták P. Růžďka 17. 8. 2007 2 52 Mč
22 Vs Žák J. Ing. Střelná 14. 8. 2007 6 96 P San. o.
23 Vs Povalač K. Střelná 5. 1. 2008 4 75 P
24 Vs Tkadlec A. Valašská Senice 19.11.2007 2 75 P
25 Vs Holčák M. Velké Karlovice 19. 9. 2007 3 95 Mč
26 Vs Kretík J. Velké Karlovice 4. 10. 2007 6 93 P
27 Vs Mikula J. Velké Karlovice 5. 10. 2007 6 110 P
28 Vs Orság L. Velké Karlovice 19. 10. 2007 4 90 P

kat. číslo lovec honitba uloven věk váha chov. body  CIC
(roky) (kg) hodnota 

J E L E N I  2 0 07



29 Vs Valchář P. Velké Karlovice 30. 10. 2007 3 89 Mč
30 Vs Šimon Z. Kyčera 4. 9. 2007 2 35 !! P
31 Vs Machálek R. Lomensko 9. 12. 2007 2 65 P
32 Vs Zonyga P. Makyta 30. 8. 2007 2 65 P
33 Vs Martínek T. Makyta 17. 12. 2007 5 85 P
34 Vs Mana J. Makyta 18. 12. 2007 8 80 P
35 Vs Jakšík J. Makyta 15. 1. 2008 3 83 Mč
36 Vs Zvoníček K. Kotliny 25. 9. 2007 4 76 P
37 Vs Dobeš J. Kotliny 20. 12. 2007 3 72 P
38 Vs Chovaneček J. Javorová 7. 11. 2007 3 80 P
39 Vs Haničák T. Javorová 5. 1. 2008 3 85 P
40 Vs Babica P. Léskové 8. 8. 2007 5 96 P
41 Vs Kaděrka J. Léskové 13. 12. 2007 4 68 P
42 Vs Korytář F. Léskové 12. 1. 2008 2 58 P
43 Vs Schmitz G. Dr. Lopušná 23. 9. 2007 9 120 Mč 196,41
44 Vs Úhyn Lopušná xx. 11. 2007 6 P
45 Vs Křenek V. Miloňov 30. 12. 2007 3 80 Mč
46 Vs Křenek V. Miloňov 11. 1. 2007 3 85 Mč
47 Vs Václavík F. Provazný 27. 12. 2007 9 120 Mč 182,15
48 Vs Kocurek P. st. Vranča 21. 9. 2007 4 108 P
49 Vs Václavík M. Zlatnica 22. 9. 2007 3 100 Vč
50 Vs Strbačka J. Zlatnica 20. 12. 2007 2 83 Vč
51 Vs Bělíček M. Červenka 30. 9. 2007 3 65 P
52 Vs Vítek R. Vsacký Cáb 30. 12. 2007 3 65 P
53 Vs Jaroš P. "Z" Střelná 28. 10. 2007 3 70 P
54 Vs Jaroš P. "Z" Střelná 3. 1. 2008 3 75 P
55 Vs Jaroš P. "Z" Střelná 5. 1. 2008 4 85 Mč
56 Vs Podešva M. Podťaté 11. 11. 2007 3 87 Mč
57 Vs Tomanová J. Ing. Podťaté 16. 11. 2007 3 93 Mč

Z přehledu odlovu jelenů jasně vyplývá, že v roce 2007 bylo uloveno o 9 jelenů více než v roce 2006. V roce 2007 bylo
uloveno celkem 81 jelenů. Z tohoto odlovu bylo celekm 26 jelenů chovných, což činí 32 %. I při dvou náhodných úlovcích jelenů
ve III. věkové třídě se stále nedaří zvýšit podíl odlovu starších jelenů III. věkové třídy na trofejovém vrcholu. Převážná část lovu jele-
nů probíhala v I. věkové třídě. Odlov jelenů v I. věkové třídě činil v roce 2007 celkem 77% celkového odlovu.

Z celkového odstřelu jelenů v roce 2007 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno :
I. věková třída   62 ks II. věková třída   17 ks III. věková třída   2 ks

-6-

kat. číslo lovec honitba uloven věk váha chov. body  CIC
(roky) (kg) hodnota 

J E L E N I  2 0 07



Kat. č. Čís.  Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Pozn.
(kg) CIC

MěÚ Vsetín
1 VS 305 Hošťálková Jurajda M.ml. 2. 9. 3 40 P
2 VS 305 Hošťálková Novosad J. 17. 12. 5 54 Mč
3 VS 311 Kateřinice-Dubcová Hořanský Petr 29. 10. 3 24 P Sanit.o.
4 VS 317 Liptál Knebl Pavel 15. 10. 2 33 P
5 VS 317 Liptál Smilek Stanislav 20. 10. 3 51 VČ
6 VS 317 Liptál Lukáš Miroslav 8. 11. 3 46 P
7 VS 317 Liptál Kovařčík Alois st. 18. 11. 3 30 P
8 VS 323 Pržno Bělíček Lad.ml. 28. 9. 2 34 P
9 VS 323 Pržno Bělíček Lad.ml. 28. 9. 2 35 P

10 VS 324 Ratiboř Žamboch Zdeněk 18. 8. 2 28 P
11 VS 337 Háj Tkadlec Jiří 31. 12 2 28 P
12 VS 352 Město Vsetín Bambuch Pavel 27. 12. 4 40 Mč
13 VS 352 Město Vsetín Machala R. 29. 12 3 45 P
14 VS 352 Město Vsetín Machala R. 30. 12. 2 30 Mč
15 VS 353 Tisový Klusáček Libor ing 20. 9. 4 65 Mč
16 VS 353 Tisový Sigmund 1. 12. 3 57 VČ
17 VS 354 Obora  Z Střelná Hrabal F. ing 5. 12. 6 60 Mč 168,44 Bronz.

MěÚ Valašské Meziříčí
1 VM 201 Křižan Stančík Dušan 2. 10. 4 52 P
2 VM 202 Branky Poličná Pečenka Jaroslav 25. 8. 2 38 P
3 VM 202 Branky Poličná Papež Jiří Mgr. 26. 8. 2 35 P
4 VM 202 Branky Poličná Papež Jiří Mgr. 14. 10. 2 33 P
5 VM 207 Kunovice Podhůří Mareček Pavel 23. 8. 2 32 P
6 VM 210 Podhůří Loučka Kundrát František 30. 8. 2 40 P
7 VM 210 Podhůří Loučka Blabla Petr 9. 9. 2 46 P
8 VM 210 Podhůří Loučka Bambuch Josef 11. 11. 3 55 VČ
9 VM 210 Podhůří Loučka Mareček Alois 26. 12. 3 40 P

10 VM 210 Podhůří Loučka Korytář Jiří 27. 12. 2 36 P
11 VM 211 Mikulůvka Oznice Marek 26. 10. 5 56 Mč
12 VM 213 Police Vrchovec Sedlář Josef 1. 9. 3 41 P
13 VM 213 Police Vrchovec Stříteský Josef 28. 9. 3 56 P
14 VM 213 Police Vrchovec Holub Miroslav 8. 11. 5 58 Mč
15 VM 220 Lazy Loučka Kutěj František 13. 10. 5 68 VČ
16 VM 220 Lazy Loučka Nesvadba Pavel 13. 11. 2 35 P
17 VM 219 Uhliska Huňady Štefan 12. 10. 2 35 P
18 VM 219 Uhliska Huňady Štefan 17. 11. 2 40 P

Z přehledu odlovu daňčí zvěře zřetelně vyplývá, že odlov zvěře dančí neprobíhá podle kritérií chovnosti
schválený OMS Vsetín. Na odlov 35 dančí trofejové zvěře, což je mírný nárůst proti roku 2006 bylo uloveno
celkem 11 ks daňků, jejichž trofej vykazovala chovnou hodnotu. Z celkového odlovu 35 kusů, to je celých
31 %. Další  chybou je odlov mladé a trofejové nevyzrále dančí zvěře ve věku do dvou let s trofejí špičák.
Ve všech kvalitních chovech dančí zvěře se špičácí loví minimálně a odlov mladé zvěře se soustřeďuje
do stadia vařečkáře, kdy se teprve projeví genetický základ budoucí trofeje. Dokladem nám může být trofej,
která dosáhla 6 let věku a medailové hodnoty.

Z celkového odstřelu daňků v roce 2007 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno :
I. věková třída   27 ks II. věková třída   8 ks III. věková třída   0 ks

D A Ň C I  2 0 07

-7-



-8-



-9-

Kat. číslo Číslo Honitba Lovec Uloven Věk Váha Body CIC
honit. (kg)

429 347 Tanečnica Gašek J. 28. 7. 2007 4 18 128,25 stříbro
260 323 Pržno Blažek Z. MUDr. 10. 8. 2007 3 20 120,60 stříbro
134 215 Jehličná Kučera J. 12. 8. 2007 3 120,02 stříbro
125 214 Střítež Dobeš L. Ing. 26. 8. 2007 3 10 117,60 stříbro

67 108 Vidče Smutek V. Ing. 14. 9. 2007 5 16 115,20 stříbro
186 202 Branky - Poličná sražen autem úhyn 5 111,70 bronz
66 108 Vidče Mandula J. Ing. 12. 9. 2007 6 15 111,50 bronz

159 316 Lidečko Gabko L. 11. 9. 2007 4 18 108,48 bronz
62 108 Vidče Trnečka P. 19. 5. 2007 4 16 107,90 bronz
98 310 Karolinka Koňařík Zd. 4. 8. 2007 6 14 107,75 bronz

194 319 Malá Bystřice Kolařík E. 10. 8. 2007 4 15 103.32
321 330 Velké Karlovice Čecháček H. Ing. 15. 8. 2008 5 16 101,68
64 307 Huslenky Maňák M. 9. 8. 2007 5 15 98,97
59 306 Hovězí Soukup J. 12. 9. 2007 6 15 97,68

Srnčí zvěř je v našem okrese nejrozšířenější a hospodářsky nejdůležitější spárkatou zvěří. Loví
se ve všech honitbách okresu Vsetín a svým odlovem skýtá nejširší vyžití naší myslivecké základ-
ně. Uplynulý rok 2007 z chovatelského hlediska navázal na úspěchy předcházejících let jak
v počtu odlovené zvěře tak i po stránce síly trofejí.

Z celkového odstřelu srnců  v roce 2007 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno:
I. věková třída 339 ks  II. věková třída 260 ks III. věková třída 157 ks

Pfiehled nejsilnûj‰ích srnãích trofejí za rok 2007

Vyhodnocení lovu srncÛ dle vûku a chovnosti



201 Honitba: Branky Křižan Celková výměra honitby: 528 ha
Vlastník honitby: HS Branky Křižan Uživatel honitby: Jiří Křižan

1 Stančík D. 10. 6. 2007 11 1 Mč
2 Blinka Z. 15. 8. 2006 14 3 P
3 Stančík F. 3. 6. 2006 15 3 P Preparace
4 Blinka Z. 30. 9. 2006 15 3 P

202 Honitba:  Branky Poličná Celková výměra honitby: 1255 ha
Vlastník honitby: HS Branky Uživatel honitby: MS Branky Poličná

5 Žůrek V. 16. 5. 2007 10 1 P
6 Papež M. Mgr. 17. 5. 2007 10 1 P
7 Papež J. Mgr. 17. 5. 2007 10 1 P
8 Papež J. Mgr. 23. 5. 2007 8 1 P
9 Papež M. Mgr. 2. 6. 2007 9 1 P

10 Marek J. 6. 7. 2007 12 1 P
11 Papežová I. 7. 7 .2007 12 1 P
12 Rohan J. Ing. 26. 7. 2007 13 6 P
13 Blinka Z. 28. 7. 2007 22 4 Vč
15 Papež M. Mgr. 2. 8. 2007 12 5 P
14 Šnejdrla J. Ing. 2. 8. 2007 14 6 P
16 Zátopek Z. 3. 8. 2007 14 3 P
17 Pečenka J. 4. 8. 2007 21 4 P
18 Hojgr B. Ing. 5. 8. 2007 14 3 P
19 Janoš R. 10. 8. 2007 15 2 P

186 Papež J. Mgr. 5. 10. 2007 5 111,7 P Sražen aut.

203 Honitba:  Brňov Celková výměra honitby:  620 ha
Vlastník honitby: HS Brňov-Medůvka Uživatel honitby: HS Brňov-Medůvka

20 Martinák D. 10. 8. 2007 10 6 P
21 Martinák D. 15. 8. 2007 15 1 P Preparace
22 Martinák D. 1. 7. 2007 10 3 P
23 Martinák D. 20. 9. 2007 9 8 P

204 Honitba:  Bynina-Jasenice Celková výměra honitby:  748 ha
Vlastník honitby: HS Bynina Jasenice Uživ. honitby: MS Bynina Jasenice

24 Kolařík D. 14. 6. 2007 12 1 P
25 Knapková R. 19. 6. 2007 10 2 P Preparace
26 Kolařík D. 1. 7. 2007 10 4 P
27 Pernický V. 29. 7. 2007 15 5 P
28 Kapusta J. 22. 8. 2007 15 4 P Preparace

205 Honitba:  Choryně Celková výměra honitby: 1059 ha
Vlastník honitby: HS Choryně Uživ. honitby: MS Stráž Choryně

29 Hrabovský L. 16. 5. 2007 13 1 P
30 Kubeša M. 2. 6. 2007 9 1 P
31 Hrabovský L. 3. 6. 2007 15 2 P
32 Kubeša M. 5. 6. 2007 7 1 P
33 Machač Z. 6. 6. 2007 14 7 P

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

-10-



34 Hrabovský L. 5. 7. 2007 11 1 P
35 Hrabovský L. 31. 7. 2007 16 4 P
36 Machač A. 2. 8. 2007 12 1 P
37 Hrabovský L. 6. 8. 2007 10 1 P
38 Frank T. 8. 8. 2007 8 1 P
39 Šnejdrla J. st. 9. 8. 2007 18 5 P
40 Hradil J. 9. 8. 2007 10 1 P
41 Šnejdrla J. ml. 13. 8. 2007 18 4 P
42 Kamas Z. 15. 8. 2007 13 3 P
43 Šnejdrla J. st. 2. 9. 2007 11 1 P

206 Honitba:  Kladeruby Celková výměra honitby: 1191 ha
Vlastník honitby: HS Doubrava Uživ. hon.: MS Doubrava Kladeruby

44 Pikula J. ml. 17. 5. 2007 10 1 P
45 Pikula J. ml. 20. 5. 2007 11 1 P
46 Dobeš M. 21. 5. 2007 11 1 P
47 Pikula J. st. 17. 7. 2007 16 6 P
48 Pikula J. ml. 17. 7. 2007 14 2 P
49 Pikula J. st. 24. 7 .2007 14 2 P
50 Cahlík M. 1. 8. 2007 16 4 P
51 Kubeša R. 1. 8. 2007 12 1 P
52 Dobeš J. 1. 8. 2007 14 5 P
53 Dobeš M. 13. 8. 2007 13 1 P
54 Pikula J. ml. 4. 9. 2007 15 4 P
55 Pikula J. ml. 10. 9. 2007 11 1 P
56 Pikula J. ml. 22. 9. 2007 12 2 P

207 Honitba:  Kunovice Celková výměra honitby: 781 ha
Vlastník honitby: HS Kunovice Uživ. honitby: MS Podhůří Kunovice

57 Ochman R. 25. 5. 2007 12 1 P
58 Orel M. Ing. 29. 5. 2007 10 1 P
59 Mareček P. 5. 7. 2007 15 3 P
60 Úhyn 9. 7. 2007 16 4 Mč
61 Staněk M. 3. 8. 2007 16 4 P
62 Pavelka A. 9. 8. 2007 13 1 Mč
63 Mareček P. 11. 8. 2007 15 1 Vč
64 Mareček P. 12. 8. 2007 13 1 P
65 Úhyn 22. 8. 2007 13 3 P

208 Honitba:  Lešná Celková výměra honitby: 1380 ha
Vlastník honitby: HS Lešná Uživ. honitby: MS Háj Lešná

66 Kött J. 18. 5. 2007 9 1 P
67 Pořický P. 25. 5. 2007 14 6 P
68 Pořický Z. 30. 5. 2007 11 1 P
69 Kött J. 15. 6. 2007 14 5 P Preparace
70 Pecha Z. 3. 8. 2007 14 2 P
71 Novák P. 6. 8. 2007 10 1 P
72 Pořický Z. 9. 8. 2007 15 4 P

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

-11-



Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

-12-

73 Ventura P. 9. 8. 2007 14 2 P
74 Hnilica J. 14. 8. 2007 14 5 P
75 Kött J. 16. 8. 2007 14 1 P
76 Pořický Z. 17. 8. 2007 10 1 P Preparace
77 Grossman V. 16. 9. 2007 16 2 Mč
78 Janyška B. 18. 9. 2007 10 3 P Sražen aut.
79 Janyška B. 20. 9. 2007 13 3 P Sražen aut.
80 Janyška B. 26. 9. 2007 12 3 P Sražen aut.

209 Honitba:  Lhota u Kelče Celková výměra honitby: 556 ha
Vlastník honitby: HS Lhota u Kelče Uživ. honitby: MS Bóří Lhota u K. 

81 Nehyba L. 17. 6. 2007 16 1 P
82 Orel M. 27. 7. 2007 20 4 P
83 Nehyba L. 28. 7. 2007 7 1 P
84 Nehyba O. 30. 7. 2007 16 3 P
85 Strnadel J. 4. 8. 2007 19 6 P

210 Honitba:  Loučka Celková výměra honitby: 929 ha
Vlastník honitby: HS Loučka Uživ. honitby: MS Podhůří Loučka 

86 Kundrát F. 12. 6. 2007 12 1 P
87 Skýpala M. ml. 12. 6. 2007 10 1 P
88 Bambuch J. 21. 8. 2007 15 4 P
89 Korytář J. 20. 9. 2007 15 6 P
90 Korytář F. 22. 9. 2007 14 6 P

211 Honitba:  Mikulůvka Celková výměra honitby: 935 ha
Vlastník hon.: HS Mikulůvka Oznice Uživ. honitby: MS Dlúhá Hůra Mik. 

91 Dvorský 19. 5. 2007 14 5 P Preparace
92 Žmiják 29. 5. 2007 10 1 P
93 Marek 12. 6. 2007 12 3 P
94 Jaroš 27. 6. 2007 14 4 P
95 Tomanec 14. 7. 2007 16 7 P
96 Prilrpok 3. 8. 2007 16 8 P
97 Vraspír 6. 8. 2007 10 1 P
98 Slimáček 7. 8. 2007 14 3 P
99 Skýpala 14. 9. 2007 10 1 P

100 Marek 18. 9. 2007 12 3 P

212 Honitba:  Podlesí Celková výměra honitby: 954 ha
Vlastník honitby: HS Podlesí Jarcová Uživ. honitby: HS Podlesí Jarcová

101 Pavlíček M. 17. 5. 2007 8 1 P
102 Žilinský T. 19. 5. 2007 7 1 P Preparace
103 sražen autem 26. 5. 2007 13 4 P Sražen aut.
104 Zetek A. 14. 6. 2007 8 1 P
105 Janáček I. MUDr. 4. 7. 2007 14 3 Mč
106 Zetek J. 27. 8. 2007 14 5 P
107 Klvánek M. 6. 9. 2007 11 1 P Preparace



213 Honitba:  Police Celková výměra honitby: 938 ha
Vlastník honitby: HS Police Uživ. honitby: MS Jasenec Police 

108 Sedlář J. 16. 5. 2007 9 1 P
109 Sedlář J. 28. 5. 2007 12 3 P
110 Jašíček J. 14. 6. 2007 12 1 P
111 Plesník R. 17. 6. 2007 14 3 P
112 Sedlář J. 26. 6. 2007 11 1 P
113 Jašíček J. 15. 7. 2007 14 3 P
114 Stříteský J. 16. 7. 2008 11 1 P Preparace
115 Jašíček J. 21. 7. 2007 14 1 P
116 Kobliha F. 27. 7. 2007 10 1 P
117 Hlavica R. 28. 7. 2008 13 3 P
118 Stříteský J. 14. 8. 2007 11 2 P Preparace
119 Petružela R. 2. 9. 2007 14 3 P
120 Petružela R. 10. 9. 2007 15 4 P
121 Stříteský J. 24. 9. 2007 16 3 P

214 Honitba:  Střítež Celková výměra honitby: 760 ha
Vlastník honitby: HS Střítež Uživ. honitby: MS Háje Střítež

122 Pliska T. Ing. 28. 6. 2007 13 3 P
123 Pavlát J. 13. 7. 2007 14 4 P
124 Andris K. 26. 7. 2007 15 4 P
125 Dobeš L. Ing. 26. 8. 2007 10 3 117,6 Vč
126 Dobeš L. Ing. 31. 8. 2007 11 1 P
127 Pliska T. Ing. 27. 9. 2007 9 1 Mč

215 Honitba:  Jehličná Celková výměra honitby: 612 ha
Vlastník honitby: HS Jehličná V. Mez. Uživ. honitby: MS Srnová V. Meziříčí

128 Podešva R. 4. 4. 2007 1 P
129 Podešva R. 16. 5. 2007 3 P
130 Krůpa M. MVDr. 28. 5. 2007 1 P Preparace
131 Šustek J. Ing. 15. 6. 2007 5 P
132 Šustek J. Ing. 20. 6. 2007 4 P
133 Holáň S. 20. 8. 2007 1 P Preparace
134 Kučera J. 12. 8. 2007 3 120,02 Vč
135 Podešva R. 4. 8. 2007 3 P

216 Honitba:  Velká Lhota Celková výměra honitby: 795 ha
Vlastník honitby: HS Velká Lhota. Uživ. honitby: MS Velká Lhota

136 Vaculín J. 4. 6. 2007 14 2 P
137 Zavidčák P. ml. 8. 6. 2007 13 1 P
138 Šimčík R. 9. 6. 2007 14 1 P
139 Zavidčák P. ml. 26. 6. 2007 7 1 P
140 Hořanský J. 8. 7. 2007 15 1 P
141 Kozák J. 9. 7. 2007 15 1 P
142 Šrámek K. 28. 7. 2007 16 3 P
143 Kopřiva J. 28. 7. 2007 15 2 P

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

-13-



Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

144 Hořanský J. 2. 9. 2007 16 3 P Preparace
145 Kraus J. 4. 9. 2007 15 5 P
146 Zavidčák P. st. 10. 9. 2007 17 5 P

217 Honitba:  Veselá Hrachovec Celková výměra honitby: 802 ha
Vlastník honitby: HS Veselá-Hrach. Uživ. honitby: MS Vichury Veselá

147 Malík L. 24. 5. 2007 10 1 P
148 Koen P. (Belg.) 27. 5. 2007 15 5 P
149 Vaigl J. 18. 6. 2007 9 1 P
150 Kučera M. 14. 7. 2007 12 4 P
151 Vondra P. 31. 7. 2007 9 1 P
152 Chumchal F. 8. 8. 2007 15 4 P
153 Mlýnek M. 16. 8. 2007 14 7 P
154 Halašta P. 11. 9. 2007 11 1 P

218 Honitba:  Zašová Celková výměra honitby:
Vlastník honitby: HS Zašová Uživ. honitby: MS Sovinec Zašová

155 Poruba M. Bc. 24. 5. 2007 15 1 P
156 Konupka M. Ing. 17. 6. 2007 15 1 P
157 Konupka M. Ing. 26. 6. 2007 12 1 P
158 Poruba M. Bc. 3. 7. 2007 15 3 P
159 Poruba P. Ing. 16. 7. 2007 11 1 P
160 Poruba M. Bc. 31. 7. 2007 17 3 P
161 Poruba M. Bc. 3. 8. 2007 13 1 P
162 Hurych J. 3. 8. 2007 11 1 P
163 Poruba P. Ing. 10. 8. 2007 14 2 P
164 Poruba Z. 16. 8. 2007 15 7 P
165 Poruba P. Ing. 16. 8. 2007 13 1 P
166 Konupka M. Ing. 4. 9. 2007 10 1 P
167 Poruba Z. 19. 9. 2007 15 1 P

219 Honitba:  Uhliska Celková výměra honitby: 756 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Uhliska Poličná

168 Huňady Š. 1. 7. 2007 10 1 P
169 Tyralík V. 10. 7. 2007 12 4 P
170 Kubáček Z. 21. 7. 2007 13 7 P
171 Huňady Š. 20. 9. 2007 12 1 P
172 Huňady Š. 25. 9. 2007 16 5 P

220 Honitba:  Lázy Loučka Celková výměra honitby: 1281 ha
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati Uživ. honitby: Lesy a statky T. Bati

173 Trochta F. 3. 6. 2007 18 5 P
174 Trochta F. 24. 7. 2007 17 4 P
175 Hrbáček M. 15. 9. 2007 14 6 P

221 Honitba:  Kelečsko Celková výměra honitby: 1592 ha
Vlastník honitby: HS Kelečsko Kelč Uživ. honitby: MS Kelečsko

176 Mašlaň L. 17. 5. 2007 9 1 P
177 Pavelka M. 31. 5. 2007 8 1 P Preparace

-14-



Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vala‰ské Mezifiíãí - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

178 Slimáček J. Ing. 4. 6. 2007 9 1 P
179 Mašlaň L. 5. 6. 2007 9 1 P
180 Janošek A. 9. 7. 2007 7 1 P
181 Janošek A. 22. 7. 2007 9 1 P
182 Pavlík B. 5. 8. 2007 15 3 P
183 Pavelka M. 5. 8. 2007 14 2 P Preparace
184 Hadaš O. 15. 8. 2007 15 3 Mč
185 Janošek A. 14. 9. 2007 17 5 P

-15-



Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ RoÏnov p. Radho‰tûm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

101 Honitba:  Dolní Bečva Celková výměra honitby: 1672 ha
Vlastník honitby: HS Dolní Bečva Uživatel honitby: MS Dolní Bečva 

1 Juříček L. 24. 5. 2007 12 1 P
2 Solanský J. 12. 6. 2007 11 1 P
3 Růčka M. 14. 6. 2007 16 6 P
4 Solanský J. 1. 7. 2007 15 4 P
5 Mana K. 14. 6. 2007 12 3 P
6 Daněk J. 6. 8. 2007 16 1 P
7 Vojkůvka Z. 9. 9. 2007 16 3 P
8 Sražen autem 15. 9. 2007 14 2 P

102 Honitba:  Horní Bečva Celková výměra honitby: 1516 ha
Vlastník honitby: HS Horní Bečva Uživatel honitby: MS Hubert Bečvy

9 Klínovský Z. 17. 5. 2007 10 1 P
10 sraženo autem 18. 5. 2007 15 6 P
11 Péchy K. 18. 5. 2007 15 6 P
12 Van Thielen (Belg.) 27. 5. 2007 16 4 P Foto
13 Klínovský Z. 5. 6. 2007 13 4 P
14 Kurek P. 11. 7. 2007 11 1 P
15 Ondruch J. 12. 7. 2007 15 3 P
16 Péchy K. 12. 7. 2007 20 3 P
17 Péchy K. 17. 7. 2007 12 1 Mč Foto
18 Mikulaj P. 21. 7. 2007 16 3 P
19 Kurek P. 31. 7 2007 12 1 Vč
20 Maňák P. 3. 8. 2007 12 1 P
21 Červený O. 4. 8. 2007 15 3 P
22 Jurajda Tomáš 27. 9. 2007 12 1 P

103 Honitba:  Hutisko Heralky Celková výměra honitby: 665 ha
Vlastník honitby: HS Heralky Hutisko Uživatel honitby: MS Herálky  

23 Chasák B. 6. 8. 2007 15 4 P
24 Úhyn 13 3 P
25 Grygar I. MUDr. 6. 9. 2007 15 5 P

105 Honitba:  Prostřední Bečva Celková výměra honitby: 1443 ha
Vlastník honitby: HS Prostřední B. Uživatel honitby: MS Radegast P. B.

26 Jurečka R. 24. 5. 2007 11 1 P
27 Mikulenka J. 29. 6. 2007 10 1 P
28 Křištof V. 1. 7. 2007 16 3 P
29 Barabáš V. 5. 7. 2007 11 1 P
30 Mikulenka J. 8. 7. 2007 15 4 P
31 Vajgl Z. ml. 9. 7. 2007 15 3 P
32 Barabáš V. 2. 9. 2007 14 3 Mč
33 Trtek J. 15. 9. 2007 15 4 P

106 Honitba:  Rožnov - sever Celková výměra honitby: 1015 ha
Vlastník honitby: HS Rožnov Uživatel honitby: MS Rožnov sever

34 Drápala J. 23. 5. 2007 8 1 P

-16-



Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ RoÏnov p. Radho‰tûm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

35 Kortiš L. 28. 5. 2007 12 1 P
36 Holub J. 15. 6. 2007 15 6 P
37 Hutyra B. 18. 6. 2007 15 7 P
38 Kubečka R. 23. 6. 2007 13 1 P
39 Drápala J. 1. 7. 2007 14 3 P
40 Polášek Z. 10. 8. 2007 13 4 P
41 Čadílek J. 20. 8. 2007 15 6 P

107 Honitba:  Valašská Bystřice Celková výměra honitby: 1973 ha
Vlastník honitby: HS Val. Bystřice Uživatel honitby: MS Val. Bystřice

42 Jurečka A. 23. 5. 2007 8 1 P
43 Kulich A. 10. 6. 2007 8 1 P
44 Holčák J. 17. 6. 2007 8 1 P
45 Halačka R. 24. 6. 2007 13 2 P
46 Pala J. 25. 6. 2007 10 1 P
47 Románek J. 28. 6. 2007 16 4 P
48 Cáb L. 28. 6. 2007 14 10 P
49 Cáb J. 12. 7. 2007 9 1 P
50 Pecina B. 13. 7. 2007 12 2 Vč
51 Pecina B. 14. 7. 2007 10 3 P
52 Holčák J. 15. 7. 2007 11 1 Mč
53 Cáb P. 15. 7. 2007 9 1 P
54 Dvořáček L. 28. 7. 2007 14 3 P
55 Mitáš J. 2. 8. 2007 13 5 P
56 Holčák J. 7. 8. 2007 14 7 P
57 Mizera R. 11. 8. 2007 15 3 P
58 Šuláková M. 22. 8. 2007 14 3 P

108 Honitba:  Vidče Celková výměra honitby: 1290 ha
Vlastník honitby: HS Vidče Uživatel honitby: MS Vidče

59 Mikulenka J. 17. 5. 2007 9 1 P
60 Cáb L. 21. 5. 2007 12 1 P
61 Mikulenka J. 1. 6. 2007 11 1 P
62 Trnečka P. 19. 5. 2007 16 4 107,9 P
63 Cáb L. 20. 6. 2007 12 1 P
64 Mikulenka J. 23. 6. 2007 7 1 P
65 Adam T. 27. 8. 2007 14 1 P
66 Mandula J. Ing. 12. 9. 2007 15 6 111,5 P
67 Smutek V. Ing. 14. 9. 2007 16 5 115,2 P
68 Holub J. Ing. 15. 9. 2007 14 4 P

109 Honitba:  Vigantice Celková výměra honitby: 1774 ha
Vlastník honitby: HS Vigantice Uživatel honitby: MS Vigantice

69 Jurajda J. 1. 6. 2007 8 1 P
70 Fojtášek J. 2. 6. 2007 8 1 P
71 Jurajda M. 5. 6. 2007 7,5 1 P
72 Jurajda J. 11. 6. 2007 8 1 P
73 Fojtášek J. 19. 6. 2007 16 3 Mč

-17-



Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ RoÏnov p. Radho‰tûm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

74 Mikunda Zb. 24. 6. 2007 9 1 P
75 Fojtášek J. 26. 6. 2007 9 1 P
76 Jurajda T. 28. 7. 2007 14 3 P
77 Kožušník Z. 9. 8. 2007 14 4 P
78 Mikunda Zb. 19. 8. 2007 13 6 P
79 Mikunda Zd. 19. 9. 2007 10 1 P
80 Mikunda L. 22. 9. 2007 11 6 P
81 Křenek V. 24. 9. 2007 12 2 P
82 Mikunda J. 29. 9. 2007 13 4 P
83 Juříček P. 30. 9. 2007 13 6 P

110 Honitba:  Zubří Celková výměra honitby: 1528 ha
Vlastník honitby: HS Zubří Uživatel honitby: MS Zubří

84 Divín V. 17. 5. 2007 11 1 P
85 Zeman J. 20. 5. 2007 7 1 P Preparace
86 Bargl P. 21. 5. 2007 11 1 P
87 Baroš V. 23. 5. 2007 15 7 P
88 Těhan P. 24. 5. 2007 12 1 P
89 Drda K. 1. 6. 2007 9 1 P
90 Juříček S. 9. 6. 2007 13 1 P
91 Těhan P. 11. 6. 2007 17 3 Mč
92 Divín J. 23. 6. 2007 19 4 P
93 Baroš Z. 1. 7. 2007 17 5 P
94 Zeman R. 5. 7. 2007 9 1 P
95 Jančálek J. 11. 7. 2007 19 4 P
96 Sražen autem 13. 7. 2007 1 Vč Úhyn
97 Svak S. 2. 8. 2007 14 4 P
98 Gazda P. 5. 8. 2007 24 4 P
99 Drda K. 1. 9. 2007 11 5 P

100 Petřek J. 5. 9. 2007 12 3 P
101 Sražen autem 17. 9. 2007 1 Mč Úhyn

111 Honitba:  Břucko Celková výměra honitby: 1085 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: LČR LS Rožnov

102 Deportere F.(Belg.) 25. 5. 2007 14 6 P Foto
103 Zezulka Mil. 25. 6. 2007 15 4 P Foto
104 Zezulka Mir. 6. 8. 2007 15 4 P Foto

112 Honitba: Kamenárka Celková výměra honitby: 1966 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: MS Kamenárka R.

105 Kopřiva P. 30. 5. 2007 15 4 P
106 Ondřej J. 21. 7. 2007 14 2 Mč
107 Janošek P. 25. 7. 2007 14 3 P
108 Lajgot L. 1. 8. 2007 14 8 P
109 Válek J. Ing. 9. 8. 2007 16 3 P
110 Jadrníček J. Ing. 9. 8. 2007 12 1 P
111 Blinka B. 12. 9. 2007 15 3 P

-18-



Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ RoÏnov p. Radho‰tûm - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

113 Honitba: Pustevny Celková výměra honitby: 1187 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: MS Kněhyně Bečvy

112 Havelka O. Ing. 24. 6. 2007 11 7 P
113 Černota J. Ing. 18. 7. 2007 11 1 P
114 Černota J. Ing. 30. 9. 2007 11 1 P

114 Honitba: Vysoká Celková výměra honitby: 1810 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživatel honitby: Lesy Rožnov a.s.

115 Michalík M. 10. 9. 2007 11 2 P
116 Zrzavý P. 19. 9. 2007 14 5 P
117 Zrzavý P. 23. 9. 2007 15 6 P
118 Zrzavý P. 24. 9. 2007 12 2 P
119 Zrzavý P. 27. 9. 2007 9 1 P

115 Honitba: Rožnov - město Celková výměra honitby: 528 ha
Vlastník honitby: Město Rožnov. Uživatel honitby: Měst. lesy Rožnov 

120 Fojtášek J. 17. 7. 2007 9 1 P
121 Husták R. 26. 7. 2007 14 3 P
122 Fojtášek J. 10. 8. 2007 12 3 P
123 Bartošek P. 17. 8. 2007 12 2 P

116 Honitba:  Hutisko Solanec Celková výměra honitby: 2266 ha
Vlastník honitby: HS Hutisko Solanec Uživatel honitby: MS Hutisko

124 Trčka L. ml. 19.5 . 2007 10 1 P
125 Stehlík J. Ing. 31. 5. 2007 14 3 P
126 Skalík J. st. 5. 6. 2007 9 1 P
127 Volek Z. 18. 6. 2007 9 1 P
128 Minarčík M. 18. 6. 2007 9 1 P
129 Koláček J. 7. 7. 2007 12 1 P
130 Skalík J. st. 9. 7. 2007 9 1 P
131 Klimek J. 21. 7. 2007 15 5 P
132 Koláček J. 4. 8. 2007 17 3 P
133 Veselý P. Ing. 4. 8. 2007 14 5 P
134 Skalík J. st. 8. 8. 2007 15 6 P
135 Grygar I. MVDr. 9. 8. 2007 14 3 Mč

-19-

Nákup kulatiny • Prodej řeziva • Sušení řeziva
Pořez kulatiny • Zemní práce • Jednoduché stavby

PILA HRACHOVEC, s.r.o.
Hrachovec 281, 757 01 Valašské Meziříčí

tel.: 603 341 589, e-mail: pila.hrachovec@quick.cz



-20-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

301 Honitba:  Bystřička Celková výměra honitby: 747 ha
Vlastník honitby: HS Bystřička Uživatel honitby: MS Bystřička

1 Kovář L. ml. 17. 5. 2007 10 1 P
2 Kovář L. st. 24. 5. 2007 11 1 P
3 Sochor M. ing. 8. 6. 2007 9 1 P
4 Kovář L. ml. 11. 7. 2007 12 1 P
5 Batla J. 30. 7. 2007 17 3 P
6 Roock G.D. 1. 8. 2007 18 6 P
7 Kovář J. 1. 8. 2007 7 1 P
8 Roock G.D. 2. 8. 2007 16 5 P
9 Švéda L. 9. 8. 2007 12 1 P

10 Kovář L. st. 12. 8. 2007 17 5 P
11 Vaněk P. 14. 9. 2007 12 4 Vč
12 Sochor M. ing. 15. 9. 2007 15 8 P

302 Honitba:  Francova Lhota Celková výměra honitby: 1896 ha
Vlastník honitby: HS F. Lhota Uživatel honitby: MS F. Lhota 

13 Matušinec J. 23. 5. 2007 12 1 Mč
14 Molek S. 24. 5. 2007 7 1 P
15 Hajda P. 30. 5. 2007 8 1 P
16 Hajda P. 15. 6. 2007 8 1 P
17 Žídek M. 16. 6. 2007 8 1 P
18 Zimek R. 6. 7. 2007 12 1 Mč
19 Malina V. 2. 8. 2007 12 3 P
20 Jančár A. 5. 8. 2007 14 6 P
21 Hajda P. 17. 8. 2007 14 7 P
22 Nespořil J. 18. 8. 2007 14 5 P

303 Honitba:  Halenkov Celková výměra honitby: 1839 ha
Vlastník honitby: HS Halenkov Uživ. honitby: MS Javořina Halenkov 

23 Kocurek M. 19. 5. 2007 15 7 P
24 Janota R. 30. 5. 2007 14 5 P
25 Strbačka J. 4. 6. 2007 18 5 P
26 Úhyn 15. 6. 2007 13 3 P
27 Daňa P. 28. 7. 2007 16 5 P
28 Bubela J. st. 1. 8. 2007 15 3 Vč
29 Šuliman J. 4. 8. 2007 14 6 P
30 Úhyn 6. 8. 2007 16 5 P
31 Bártek L. 9. 8. 2007 12 7 P
32 Kořenek J. 9. 8. 2007 14 5 P

304 Honitba:  Horní Lideč Celková výměra honitby: 662 ha
Vlastník honitby: HS Horní Lideč Uživ. honitby: MS Horní Lideč 

33 Matůš J. 16. 5. 2007 7 1 P
34 Seidl M. 20. 5. 2007 12 3 P
35 Martínek S. 18. 6. 2007 11 1 P
36 Plšek J. 5. 8. 2007 13 2 Vč
37 Pechal A. 27. 8. 2007 14 6 P



-21-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

305 Honitba:  Hošťálková Celková výměra honitby: 1884 ha
Vlastník honitby: HS Hošťálková Uživ. honitby: MS Grůň Hošťálková

38 Surý L. 10. 7. 2007 10 1 P
39 Kutěj A. 25. 7. 2007 12 6 P
40 Poledňák M. 4. 8. 2007 14 6 P
41 Blizňák P. 4. 8. 2007 11 1 P
42 Šťastný Z. 5. 8. 2007 12 8 P
43 Dědek J. 8. 8. 2007 15 3 P
44 Dědek J. 12. 8. 2007 15 3 Mč
45 Jurajda M. ml. 29. 9. 2007 14 2 P

306 Honitba:  Hovězí Celková výměra honitby: 1870 ha
Vlastník honitby: HS Hovězí Uživ. honitby: MS Vsacko Hovězí

46 Daňa V. 24. 5. 2007 9 1 P
47 Novosad M. 1. 6. 2007 10 1 P
48 Marteček Z. 9. 6. 2007 11 1 P
49 Hrňa L. 12. 6. 2007 15 2 Mč
50 Kovář J. 560 27. 6. 2007 15 4 P
51 Pončík Jos. 8. 7. 2007 9 1 P
52 Novosad M. 12. 7. 2007 16 3 P
53 Pončík V. 14. 7. 2007 14 4 Mč
54 Marteček J. 26. 7. 2007 11 1 P
55 Tydlačka V. 28. 7. 2007 11 1 P
56 Novosad J. 3. 8. 2007 12 1 Mč
57 Pončík Jar. 6. 8. 2007 11 1 P
58 Durmon J. MVDr. ml. 2. 9. 2007 11 7 P
59 Soukup J. 12. 9. 2007 15 6 97,68 P
60 Novosad R. 18. 9. 2007 15 6 P

307 Honitba:  Huslenky Celková výměra honitby: 1820 ha
Vlastník honitby: HS Huslenky Uživ. honitby: MS Kátlina Huslenky

61 Kocurek P. st. 25. 5. 2007 15 6 P
62 Kocurek P. ml. 4. 7. 2007 14 2 P
63 Václavík J. ml. 1. 8. 2007 9 1 P
64 Maňák M. 9. 8. 2007 15 5 98,97 P
65 Klimeš J. 15. 8. 2007 15 4 P Foto
66 Knebl Z. 18. 8. 2007 14 3 P
67 Kocurek J. ml. 18. 8. 2007 13 4 P
68 Varaja P. 21. 8. 2007 13 7 P
69 Kocurek B. 23. 8. 2007 2 4 P

308 Honitba:  Jablůnka Celková výměra honitby: 623 ha
Vlastník honitby: HS Jablůnka Uživ. honitby: MS Lázek Jablůnka

70 Zbranek J. 1. 6. 2007 12 1 Mč
71 Zbranek J. 23. 6. 2007 12 1 P
72 Kalabus J. 26. 6. 2007 12 1 P
73 Burdík L. 26. 6. 2007 12 1 P



-22-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

74 Galda P. 30. 6. 2007 10 1 P
75 Galda M. 26. 8. 2006 11 1 P
76 Zbranek J. 3. 9. 2007 11 1 P
77 Kotrla J. 10. 8. 2007 15 4 P
78 Vrba M. 8. 9. 2007 10 1 P

309 Honitba: Janová - Ústí Celková výměra honitby: 1424 ha
Vlastník honitby: HS Janová Ústí Uživ. honitby: MS Janová Ústí

79 Vanduch P. 17. 5. 2007 11 1 P
80 Šimčík J. 21. 5. 2007 10 1 Mč
81 Hloh P. 31. 5. 2007 12 1 P
82 Vanduch P. 17. 6. 2007 13 3 P
83 Bambuch P. 17. 7. 2007 15 3 P
84 Halaš K. 19. 7. 2007 14 4 P
85 Miklas F. 25. 7. 2007 14 4 Vč
86 Hloh P. 10. 8. 2007 10 1 P
87 Šimčík J. 18. 8. 2007 17 3 P
88 Mikuš J. 25. 8. 2007 14 2 P
89 Čabla J. 10. 9. 2007 16 3 P
90 Bambuch P. 21. 9. 2007 12 3 P

310 Honitba: Karolinka Celková výměra honitby: 2797 ha
Vlastník honitby: HS Karolinka Uživ. honitby: MS Přehrada Karol.

91 Frnka M. 9. 6. 2007 8 1 P
92 Boroš K. 10. 6. 2007 9 1 P
93 Boroš K. 17. 6. 2007 11 2 Mč
94 Klaban J. 29. 6. 2007 15 6 P
95 Balcar V. 10. 7. 2007 9 1 P
96 Vašek K. 21. 7. 2007 10 1 P
97 Orság B. 22. 7. 2007 13 3 P
98 Koňařík Z. 4. 8. 2007 14 6 107,75 P
99 Vrážel J. 11. 8. 2007 15 4 P

100 Kopec Z. 18. 8. 2007 11 1 P
101 Kopec Z. 19. 8. 2007 13 2 P
102 Pavelka M. 1. 9. 2007 11 1 P
103 Vašek K. 15. 9. 2007 12 1 P

311 Honitba: Kateřinice Dubcová Celková výměra honitby: 505 ha
Vlastník honitby: HS Kat. Dubcová Uživ. honitby: MS Kat. Dubcová

104 Hrbáček M. 15. 6. 2007 9 1 P
105 Mikšík Z. 16. 7. 2007 10 1 P
106 Hrbáček M. 11. 8. 2007 11 1 P
107 Mikšík Z. 19. 8. 2007 12 3 P
108 Hrbáček M. 15. 9. 2007 14 2 P

312 Honitba: Kateřinice Korýca Celková výměra honitby: 520 ha
Vlastník honitby: HS Kat. Korýca Uživ. honitby: Ing. Michal Zubíček

109 Žabčík D. 17. 5. 2007 11 1 P



-23-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

110 Zubíček M. Ing. 5. 6. 2007 10 1 P
111 Hruška J. 6. 7. 2007 13 4 P
112 Zubíček M. Ing. 23. 7. 2007 13 4 P
113 Hlinský M. 2. 9. 2007 12 2 Mč

313 Honitba: Lačnov Celková výměra honitby: 1155 ha
Vlastník honitby: HS Lačnov Uživ. honitby: MS Lačnov

114 Kubáček L. 2. 6. 2007 8 1 P
115 Kubáček L. 30. 6. 2007 15 3 P
116 Martinka A. 24. 7. 2007 12 1 Mč
117 Kubáček L. 19. 8. 2007 12 1 P
118 Martinka V. 26. 9. 2007 10 1 P
119 Mana P. 14. 8. 2007 14 7 P
120 Změlík L. 13. 7. 2007 15 5 P
121 Brhel K. 12. 7. 2007 16 4 P
122 Zvonek M. 27. 7. 2007 14 4 P
123 Martinka V. 2. 8. 2007 16 3 P
124 Změlík A. 4. 8. 2007 15 3 P
125 Miklovič R. 18. 8. 2007 15 7 P
126 Mana J. 29. 9. 2007 15 5 P

314 Honitba: Leskovec Celková výměra honitby: 793 ha
Vlastník honitby: HS Leskovec Uživ. honitby: MS Lipky Leskovec

127 Mucha J. 29. 6. 2007 14 4 P
128 Juráň M. 8. 7. 2007 14 1 Mč
129 Mucha R. 20. 8. 2007 10 6 P
130 Miklas J. 22. 8. 2007 14 1 P
131 Janoušek J. 8. 8. 2007 15 3 P
132 Mucha J. 21. 9. 2007 15 3 P
133 Sražen autem 24. 9. 2007 3 P

315 Honitba: Lhota u Vsetína Celková výměra honitby: 1052 ha
Vlastník honitby: HS Lhota u Vs. Uživ. honitby: MS Stráň Lhota

134 Laštovica A. 24. 5. 2007 9 1 P
135 Pončík Z. 7. 6. 2007 12 1 P
136 Fojtů J. 30. 6. 2007 14 3 P
137 Bělíček M. 1. 7. 2007 15 3 Mč
138 Hrtáň R. 26. 7. 2007 12 4 P
139 Císař J. 29. 7. 2007 9 1 Mč
140 Mikulík P. 29. 7. 2007 13 5 P
141 Hrtáň R. 30. 7. 2007 12 3 P
142 Vráblík L. 31. 7. 2007 13 4 P
143 Hrtáň R. 31. 7. 2007 11 5 P
144 Mikulec J. 6. 8. 2007 16 5 P
145 Mikulec V. 7. 8. 2007 12 1 Mč
146 Fojtů J. 8. 8. 2007 12 7 P
147 Císař J. 8. 8. 2007 15 3 P



-24-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

148 Hrtáň M. 10. 8. 2007 12 3 P
149 Vykouřil M. Ing. 15. 8. 2007 11 1 P
150 Vykouřil M. Ing. 3. 9. 2007 15 5 P

316 Honitba: Lidečko Celková výměra honitby: 966 ha
Vlastník honitby: HS Lidečko Uživ. honitby: MS Černava Lidečko

151 Brhel P. 27. 6. 2007 12 1 P
152 Gabko L. 28. 6. 2007 11 1 P
153 Brhel Vl. 29. 6. 2007 20 3 Vč
154 Martinek B. 15. 7. 2007 16 4 P
155 Slovák H. 22. 7. 2007 10 1 P
156 Kazílek R. 29. 7. 2007 15 3 P
157 Pastorčák A. 27. 8. 2007 15 3 Vč
158 Brhel P. 2. 9. 2007 16 2 Mč
159 Gabko L. 11. 9. 2007 18 4 108,48 Vč
160 Psota L. 12. 9. 2007 13 1 P

317 Honitba: Liptál Celková výměra honitby: 1635 ha
Vlastník honitby: HS Liptál Uživ. honitby: MS Brdisko Liptál

161 Březina J. 24. 5. 2007 14 4 P
162 Šimara J. 26. 5. 2007 11 1 P
163 Smilek S. 26. 5. 2007 4 Mč Sr. autem
164 Evják J. 31. 5. 2007 16 5 P
165 Staněk R. 9. 6. 2007 4 Mč Sr. autem
166 Staněk R. 18. 6. 2007 10 1 P
167 Laštovica K. 29. 6. 2007 12 1 P
168 Smilek S. 4. 7. 2007 10 1 P
169 Smilek J. 13. 7. 2007 20 3 P
170 Migdál J. 13. 7. 2007 14 8 P
171 Migdál J. 23. 7. 2007 6 P Sr. autem
172 Evják J. Ing. 14. 7. 2007 17 3 P
173 Lukáš M. 20. 7. 2007 16 4 Vč
174 Londa P. 27. 7. 2007 11 1 P
175 Smilek J. 1. 8. 2007 10 1 P
176 Migdál J. 3. 8. 2007 4 Vč Sr. autem
177 Jakšík J. 6. 8. 2007 15 3 P
178 Valchář J. 8. 8. 2007 14 4 P
179 Štrbík K. 11. 8. 2007 14 4 Mč
180 Smilek S. 13. 8. 2007 15 3 P
181 Březina J. 15. 8. 2007 12 1 P
182 Kovarčík A. st. 18. 8. 2007 13 3 P
183 Marek P. 31. 8. 2007 12 8 P

318 Honitba: Lužná Celková výměra honitby: 1568 ha
Vlastník honitby: HS Lužná Uživ. honitby: Mor. mysl. spol. Lužná

184 Chuchma T. 25. 5. 2007 10 1 P
185 Sivek J. 1. 6. 2007 12 1 P
186 Martinek M. 2. 6. 2007 8 1 P



-25-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

187 Babica J. 9. 8. 2007 14 4 P
188 Liška A. 15. 8. 2007 14 6 P
189 Lanc Z. JUDr. 29. 8. 2007 9 3 P
190 Urubek J. 10. 9. 2007 15 3 P

319 Honitba: Malá Bystřice Celková výměra honitby: 725 ha
Vlastník honitby: HS M. Bystřice Uživ. honitby: MS Santov M. Bystřice

191 Kolařík D. 1. 8. 2007 14 3 P
192 Kolařík D. 5. 8. 2007 15 2 Mč
193 Kolařík E. 6. 8. 2007 14 4 P
194 Kolařík E. 10. 8. 2007 15 4 103,32 Vč
195 Kolařík D. 15. 8. 2007 12 6 P

320 Honitba: Nový Hrozenkov Celková výměra honitby: 2071 ha
Vlastník honitby: HS N. Hrozenkov Uživ. honitby: MS N. Hrozenkov

196 Malík L. 5. 7. 2007 11 1 P
197 Černoch P. 14. 7. 2007 13 1 P
198 Šulák P. 30. 7. 2007 16 5 P
199 Masnica Š. 5. 8. 2007 17 1 Mč
200 Strnadel M. 12. 8. 2007 14 5 P
201 Mrázek K. 20. 8. 2007 18 3 Mč
202 Jež S. 15. 9. 2007 17 7 P

321 Honitba: Pozděchov Celková výměra honitby: 698 ha
Vlastník honitby: HS Pozděchov Uživ. honitby: MS Trubiska Pozd.

209 Polčák D. 2. 6. 2007 11 1 P
210 Štach R. 16. 6. 2007 12 1 P
211 Hnilica J. 8. 7. 2007 11 1 P
212 Polčák J. 5. 8. 2007 16 3 P
213 Polčák D. 9. 8. 2007 20 7 P
214 Řeha J. 22. 8. 2007 17 3 P

322 Honitba: Prlov Celková výměra honitby: 642 ha
Vlastník honitby: HS Prlov Uživ. honitby: MS Březina Prlov

203 Novosád M. 20. 5. 2007 11 1 P
204 Novosád M. 1. 6. 2007 11 1 P
205 Tvrdý Š. 21. 8. 2007 20 4 P
206 Žák V. 11. 9. 2007 18 4 P
207 Švadleňák Z. 15. 9. 2007 2 Vč Úhyn
208 Kratina Jan 20. 9. 2007 4 Mč Úhyn

323 Honitba: Pržno Celková výměra honitby: 717 ha
Vlastník honitby: HS Pržno Uživ. honitby: MS Paseky Pržno

251 Bělíček M. 16. 5. 2007 9 1 P
252 Bělíček L. ml. 30. 5. 2007 12 1 P
253 Bělíček M. 5. 6. 2007 11 1 P
254 Bělíček M. 10. 6. 2007 10 1 P
255 Čablík J. 20. 6. 2007 12 1 P



-26-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

256 Adámek Z. 3. 7. 2007 13 1 P
257 Bělíček L. st. 30. 7. 2007 17 4 P
258 Bělíček L. ml. 2. 8. 2007 18 2 Mč
259 Bělíček M. 8. 8. 2007 15 3 P
260 Blažek Z. MUDr. 10. 8. 2007 20 3 120,6 Vč
261 Adámek Z. 10. 8. 2007 20 6 P
262 Dančák K. 11. 8. 2007 18 3 P
263 Machýček K. 10. 8. 2007 18 7 P

324 Honitba: Ratiboř Celková výměra honitby: 1120 ha
Vlastník honitby: HS Ratiboř Uživ. honitby: MS Červené Ratiboř

264 Vrba M. 22. 5. 2007 11 1 P
265 Hlinský M. 29. 5. 2007 8 1 P
266 Hořelka Z. ml. 29. 5. 2007 12 1 P
267 Šindler K. 31. 5. 2007 14 6 P
268 Valchář P. 25. 6. 2007 12 1 P
269 Vrba M. 28. 6. 2007 12 1 P
270 Vrba M. 29. 6. 2007 16 6 P
271 Žamboch Z. 30. 6. 2007 14 4 P
272 Děckuláček J. 24. 7. 2007 14 4 P
273 Zubíček M. 11. 9. 2007 12 1 P
274 Hořelka Z. ml. 13. 9. 2007 8 1 P
275 Žamboch L. 21. 9. 2007 10 1 P

325 Honitba: Růžďka Celková výměra honitby: 1753 ha
Vlastník honitby: HS Růžďka Uživ. honitby: MS Javořina Růžďka

276 Zavadil V. 11. 8. 2007 16 7 P
277 Hurta P. 12. 8. 2007 17 4 P
278 Sypták P. 16. 8. 2007 9 1 P

326 Honitba: Seninka Celková výměra honitby: 664 ha
Vlastník honitby: HS Seninka Uživ. honitby: MS Horka Seninka

279 Řezníček O. 3. 6. 2007 12 1 P
280 Pospíchal J. 3. 7. 2007 7 1 P
281 Pisklák J. 28. 7. 2007 15 3 Mč
282 Zeťák J. 28. 7. 2007 13 3 P
283 Juřica I. 31. 7. 2007 15 6 P
284 Zicha J. 31. 7. 2007 12 1 P
285 Řezníček O. 24. 9. 2007 12 7 P

327 Honitba: Střelná Celková výměra honitby: 576 ha
Vlastník honitby: HS Střelná Uživ. honitby: MS Tisůvek Střelná

286 Žák J. Ing. 20. 6. 2007 12 1 P
287 Trochta J. 18. 7. 2007 11 1 P
288 Žák J. Ing. 31. 7. 2007 16 3 P
289 Žák J. Ing. 4. 8. 2007 16 6 P



-27-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

328 Honitba: Valašská Polanka Celková výměra honitby: 1202 ha
Vlastník honitby: HS V. Polanka Uživ. honitby: MS V. Polanka

290 Úhyn 25. 7. 2007 19 3 Vč
291 Mucha L. 10. 8. 2007 12 1 P
292 Úhyn 12. 8. 2007 14 2 P
293 Úhyn 15. 8. 2007 19 3 Mč
294 Úhyn 2. 9. 2007 16 6 P
295 Juřica J. 4. 9. 2007 14 7 P

329 Honitba: Valašská Senice Celková výměra honitby: 953 ha
Vlastník honitby: HS V. Senice Uživ. honitby: MS V. Senice

296 Veteška J. 17. 5. 2007 7 1 P
297 Matoška M. 1. 8. 2007 9 1 P
298 Mikéska M. 5. 5. 2007 9 1 P
299 Brlica F. 8. 8. 2007 12 2 P
300 Mikéska M. 27. 8. 2007 14 8 P
301 Brlica A. 31. 8. 2007 9 1 P
302 Veteška J. 2. 9. 2007 10 1 P
303 Mikéska M. 8. 9. 2007 14 3 P
304 Brlica F. 29. 9. 2007 14 7 P

330 Honitba: Velké Karlovice Celková výměra honitby: 3364 ha
Vlastník honitby: HS V. Karlovice Uživ. honitby: MS Gigula V. Karlovice

305 Mikula J. ml. 2. 6. 2007 12 1 P
306 Holčák M. 9. 6. 2007 7 1 P
307 Jakeš M. 14. 6. 2007 9 1 P
308 Zelenka M. Dr. 26. 6. 2007 8 1 P
309 Stoklasa P. 1. 7. 2007 17 3 P
310 Hatlapatka A. 7. 7. 2007 12 1 P
311 Mikula J. ml. 8. 7. 2007 10 1 P
312 Orság L. 29. 7. 2007 11 1 P
313 Minarčík J. 29. 7. 2007 15 4 P
314 Hlaváč F. 30. 7. 2007 14 6 P
315 Janečka R. Dr. 31. 7. 2007 15 2 P
316 Stoklasa J. 3. 8. 2007 16 3 P
317 Hatlapatka A. 3. 8. 2007 15 3 P
318 Janík J. Ing. 10. 8. 2007 14 4 P
319 Jakeš R. 11. 8. 2007 15 5 P
320 Plánka B. 12. 8. 2007 15 3 P
321 Čecháček H. Ing. 15. 8. 2007 16 5 101,68 P
322 Vašut J. 15. 8. 2007 13 1 P
323 Mikula J. ml. 18. 8. 2007 13 1 P
324 Mikula J. ml. 19. 8. 2007 16 5 P
325 Jakeš M. 1. 9. 2007 15 7 P
326 Valchář J. 5. 9. 2007 16 3 P
327 Mitáš J. 13. 9. 2007 12 3 P
328 Orság L. 13. 9. 2007 11 1 P
432 Řeřucha J. 24. 9. 2007 14 8 P



-28-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

331 Honitba: Vsetín - Jasenice Celková výměra honitby: 719 ha
Vlastník honitby: HS Vs. Jasenice Uživ. honitby: MS Vs. Jasenice

329 Vilém M. 17. 5. 2007 12 1 P
330 Katrušák K. 1. 6. 2007 15 3 P
331 Vilém M. 19. 6. 2007 13 1 P
332 Hořelka J. 28. 6. 2007 13 1 P
333 Hořelka J. 5. 8. 2007 14 3 P
334 Provázek R. Ing. 10. 8. 2007 17 5 P
335 Vilém M. 16. 8. 2007 18 3 Mč
336 Beiér O. 14. 9. 2007 11 1 P
337 Vilém M. 19. 9. 2007 17 3 P

332 Honitba: Vsetín - Jasénka Celková výměra honitby: 1182 ha
Vlastník honitby: HS Vs. Jasénka Uživ. honitby: MS Vs. Jasénka

338 Videcký S. 16. 5. 2007 11 1 P
339 Tkadleček J. ml. 29. 5. 2007 11 1 P
340 Machálek R. 5. 6. 2007 10 1 P
341 Machálek R. 12. 8. 2007 16 5 P
342 Kutějová M. 13. 8. 2007 14 3 P
343 Žamboch K. 20. 8. 2007 11 5 P
344 Tkadleček J. st. 26. 8. 2007 14 4 Mč
345 Pifka J. 31. 8. 2007 13 3 P
346 Tkadleček J. ml. 31. 8. 2007 12 3 P

333 Honitba: Vsetín - Rokytnice Celková výměra honitby: 669 ha
Vlastník honitby: HS Vs. Rokytnice Uživ. honitby: MS Vs. Rokytnice

347 Šubrt J. ml. 18. 5. 2007 16 7 P
348 Hloch P. 20. 5. 2007 12 1 P
349 Sawicki P. Ing. 1. 7. 2007 13 4 P
350 Šubrt J. st. 15. 8. 2007 15 5 P
351 Šubrt J. ml. 17. 8. 2007 12 3 P
352 Škarpa S. 18. 8. 2007 15 3 P
353 Píšek A. 30. 8. 2007 14 2 P
354 Hloch P. 31. 8. 2007 12 3 P

334 Honitba: Zděchov Celková výměra honitby: 1253 ha
Vlastník honitby: HS Zděchov Uživ. honitby: MS Zděchov

355 Kašpar L. 28. 6. 2007 18 3 P
356 Knebl J. 28. 6. 2007 17 7 P
357 Koňařík P. 14. 7. 2007 11 1 P
358 Knebl J. 10. 8. 2007 17 8 P
359 Kocourek K. 2. 8. 2007 16 7 P
360 Sekula P. Ing. 12. 8. 2007 16 5 P
361 Surý J. 21. 8. 2007 16 4 P

335 Honitba: Kyčera Celková výměra honitby: 522 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Kyčera - Les  

362 Hořanský T. 30. 6. 2007 10 4 P



-29-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

363 Schejbal J. 11. 7. 2007 8 1 P
364 Maňák J. 3. 8. 2007 10 1 P
365 Šimon Z. 30. 8. 2007 12 2 Mč
366 Hořanský R. 19. 9. 2007 10 1 P
367 Hořanský R. 24. 9. 2007 13 3 P
368 Čala A. 28. 9. 2007 14 4 P

336 Honitba: Lomensko Celková výměra honitby: 936 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: Leskorekt s.r.o. Vsetín  

369 Sedlář J. 18. 7. 2007 16 5 P
370 Hadaš J. 2. 9. 2007 12 1 Mč
371 Machálek R. 3. 9. 2007 14 3 P
372 Dohnal P. 16. 9. 2007 12 3 P
373 Hadaš J. 16. 9. 2007 11 1 P
374 Zbranek P. 26. 9. 2007 14 4 P
375 Hadaš J. 26. 9. 2007 14 6 P
376 Hadaš J. 30. 9. 2007 10 1 P

337 Honitba: Háj Celková výměra honitby: 549 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: Falco - MK, Val. Mez.  

377 Pobořil M. 24. 5. 2007 11 1 P
378 Tkadlec J. 12. 6. 2007 11 1 P
379 Janoušek J. 4. 7. 2007 12 2 P
380 Hradil J. 16. 9. 2007 12 1 Mč
381 Kubeša M. 18. 9. 2007 16 5 P
382 Hradil J. 28. 9. 2007 15 5 P
383 Kubeša M. 29. 9. 2008 16 6 P

338 Honitba: Kotliny Celková výměra honitby: 879 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: LČR LS Vsetín  

384 Koen Asyas 26. 5. 2007 15 4 P
385 Koen Asyas 26. 5. 2007 16 6 P
386 Haschková S. Ing. 15. 8. 2007 14 3 Mč
387 Valenta M. Ing. 16. 9. 2007 12 3 P
388 Zvoníček K. 29. 9. 2007 10 2 P

339 Honitba: Makyta Celková výměra honitby: 1321ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Makyta Huslenky  

389 Departie (Belg.) 24. 5. 2007 12 1 Mč
390 Zaoral V. 10. 6. 2007 11 1 Mč
391 Mana J. 7. 6. 2007 17 6 P
392 Jakšík J. 19. 6. 2007 17 5 P
393 Jakšík P. 4. 7. 2007 13 1 P
394 Mana J. 24. 7. 2007 17 4 P
395 Mana J. 27. 7. 2007 14 4 P
396 Marák J. 29. 7. 2007 17 4 Mč
397 Šimčík M. 16. 8. 2007 13 1 P
398 Šimčík M. 29. 9. 2007 16 4 P



-30-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

340 Honitba: Trubiska Celková výměra honitby: 676 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Trubiska Val. Pol.  

399 Seibert R. 16. 6. 2007 10 1 P
400 Kořenek J. 29. 7. 2007 8 1 P
401 Kořenek M. 8. 8. 2007 12 4 P
402 Sochora J. 11. 8. 2007 13 5 P
403 Janečka R. MUDr. 8. 8. 2007 10 1 P

341 Honitba: Javorová Celková výměra honitby: 1451 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Brodská N. Hroz. 

404 Chovaneček J. 29. 8. 2007 15 4 Mč
405 Strnadel M. 7. 8. 2007 12 3 P
406 Klaban J. 2. 6. 2007 9 1 P
407 Klaban J. 27. 7. 2007 12 8 P
408 Strnadel M. 10. 6. 2007 10 1 P

342 Honitba: Léskové Celková výměra honitby: 828 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Léskové V. Karl. 

409 Frings H. 28. 8. 2007 13 3 P Foto
410 Frings H. 30. 8. 2007 14 4 P Foto
411 Korytář F. 28. 9. 2007 16 5 P

343 Honitba: Lopušná Celková výměra honitby: 1376 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Malé Karlovice. 

412 Schmitz Dr. 18. 5. 2007 15 4 P Foto
413 Schmitz Dr. 18. 5. 2007 16 7 P Foto
414 Schmitz Dr. 20. 5. 2007 13 4 P Foto
415 Menšík S. 1. 9. 2007 14 5 P
416 Gášek J. 10. 9. 2007 13 5 P

344 Honitba: Miloňov Celková výměra honitby: 1831 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Vysoká V. Karl. 

417 Miškovič L. 28. 8. 2007 8 1 P
418 Křenek V. 31. 8. 2007 15 4 P
419 Kieslich J. 3. 9. 2007 14 3 P
420 Guniš Jarosl. 10. 9. 2007 14 5 P
421 Novosad F. 12. 9. 2007 13 4 P
422 Guniš Jan 22. 9. 2007 16 5 P

345 Honitba: Podťaté Celková výměra honitby: 689 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Bařinka V. Karl. 

469 Tomanová J. Ing. 4. 6. 2007 14 3 P
470 Balcar M. 8. 8. 2007 17 5 P
471 Podešva M. 9. 8. 2007 16 3 Vč

346 Honitba: Provazný Celková výměra honitby: 778 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: LČR LS Vsetín 

423 Schmitz  Dr. 1. 6. 2007 14 4 P Foto
424 Schmitz  Dr. 3. 6. 2007 17 6 P Foto



-31-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

425 Schmitz  Dr. 4. 6. 2007 16 5 P Foto
426 Schmitz  Dr. 4. 6. 2007 15 3 P Foto
427 Janota 18. 9. 2007 15 4 P Foto

347 Honitba: Tanečnica Celková výměra honitby: 956 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Raťkov Karolinka

428 Janík M. 3. 7. 2007 12 5 P
429 Gášek J. 28. 7. 2007 18 4 128,25 Vč
430 Pavlásek M. 4. 8. 2007 14 2 Mč
431 Kollanda V. 23. 8. 2007 12 1 Mč

348 Honitba: Vranča Celková výměra honitby: 1165 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Portáš Huslenky

433 Valíček P. 30. 6. 2007 11 5 P
434 Vašek T. 15. 7. 2007 15 1 P
435 Malík L. 15. 8. 2007 15 4 P
436 Kocurek P. st. 30. 9. 2007 14 4 P

349 Honitba: Zlatnica Celková výměra honitby: 890 ha
Vlastník honitby: LČR s.p. Uživ. honitby: MS Dinotice Halenkov

437 Strbačka J. 25. 5. 2007 15 6 P
438 Kořenek J. 15. 6. 2007 15 4 P
439 Strbačka J. 25. 6. 2007 14 3 P
440 Janík M. 8. 7. 2007 16 4 P
441 Kořenek R. 8. 7. 2007 14 3 P

350 Honitba: Červenka Celková výměra honitby: 655 ha
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati Uživ. honitby: Lesy a statky T. Bati

442 Ziegler M. MUDr. 5. 7. 2007 17 3 P
443 Kuropata J. 29. 8. 2007 15 4 P

351 Honitba: Vsacký Cáb Celková výměra honitby: 897 ha
Vlastník honitby: Lesy a statky T. Bati Uživ. honitby: PERAD s.r.o.

444 Vala J. 31. 7. 2007 16 3 P
445 Polášek P. 13. 8. 2007 12 1 P
446 Děckuláček M. 28. 9. 2007 14 2 P

352 Honitba: Vsetín - město Celková výměra honitby: 806 ha
Vlastník honitby: Město Vsetín Uživ. honitby: MS Nivka Semetín

447 Šafarik S. 5. 6. 2007 10 2 Mč
448 Machala R. 7. 6. 2007 9 1 P
449 Janůš J. 3. 8. 2007 14 2 Vč
450 Pekař J. 5. 8. 2007 14 5 P
451 Novosad Z. 9. 8. 2007 13 3 P
452 Machala R. 27. 8. 2007 8 1 P
453 Spívala O. 11. 9. 2007 11 1 P
454 Bambuch P. 25. 9. 2007 12 3 P
455 Bambuch P. 28. 9. 2007 13 7 P



-32-

Honitby v územní pÛsobnosti MûÚ Vsetín - SRNCI
Kat. čís. Lovec Datum ulovení Hm. Věk Body CIC Chovná Poznámka

/kg/ /rok/ hodnota

353 Honitba: Tisový Celková výměra honitby: 776 ha
Vlastník honitby: Urban, Poláchová Uživ. honitby: UREX s.r.o.

456 Dostál 29. 5. 2007 14 3 P
457 Halaxa J. 1. 6. 2007 10 1 P
458 Zimolka 1. 8. 2007 14 3 Mč
459 Hera Prof. 1. 8. 2007 14 4 P
460 Kovařík 16. 8. 2007 13 3 P
461 Žamboch J. 18. 8. 2007 13 1 P
462 Pleva 26. 8. 2007 12 4 P
463 Sigmund 1. 9. 2007 14 3 P
464 Halaxa J. 1. 9. 2007 10 2 P
465 Klusáček L. Ing. 30. 9. 2007 14 3 Mč

354 Obora: "Z" Střelná Celková výměra obory: 65 ha
Vlastník honitby: ZVI a.s. Praha Uživ. honitby: ZVI a.s. Praha

466 Jaroš P. 8. 9. 2007 10 1 P
467 Jaroš P. 10. 9. 2007 14 4 P
468 Jaroš P. 25. 9. 2007 14 6 P



Kat. č. Čís.  Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Pozn.
(kg) CIC

1 VS 313 Lačnov Mana Josef 19. 12. 1 21 P
2 VS 338 Kotliny Zvoníček Karel st. 19. 12. 6 22 P 193,35 Bronzová
3 VS 338 Kotliny Zvoníček Karel ml. 18. 12. 9 20 P 214,80 Zlatá
4 VS 340 Trubiska Halaxa Jaroslav 25. 8. 2 25 nehodn..  Foto

M U F L O N Í  Z V Ě Ř  2 0 07

Kat. č. Čís.  Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Pozn.
(kg) CIC

1 VS 337 Háj Kubeša Miroslav 8. 10. 6 172 105,95

Č E R N Á  Z V Ě Ř  2 0 07

Při hodnocení odlovu muflonů musíme konstatovat, že odlov ve volnosti probíhá již několik let zcela náho-
dile a bez jakékoli koncepce chovu. Na okrese Vsetín nelze tedy o chovu muflona hovořit.

Z celkového odstřelu muflonů v roce 2007 bylo v jednotlivých věkových třídách uloveno:
I. věková třída   2 ks II. věková třída   1 ks III. věková třída   1 ks

Kat. č. Čís.  Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Medaile
(kg) CIC

1 VM 206 Doubrava-Kladeruby Pikula Jan ml. 2. 11. 2007 23,95 zlatá

J E Z E V E C  2 0 07

Kat. č. Čís.  Honitba Lovec Datum lovu Věk Váha Chovnost Body Medaile
(kg) CIC

1 RO 107 Valašská Bystřice Halačka Radek 26. 11. 2007 24,05 bronz

2 RO 116 Hutisko Solanec Fusek Josef 2. 2. 2008 24,83 stříbro

3 RO 116 Hutisko Solanec Trčka Ludvík ml. 6. 1. 2008 24,52 stříbro

L I Š K A  2 0 07

-33-



-34-

Předseda hodnotitelské komise Ing. Bureš Vojtěch

Delegát Ústřední hodnotitelské komise Mgr. Papež Jiří

Srnčí zvěř hodnotili Mgr. Papež Jiří
Ing. Čecháček Hubert, Ing. Černota Jan, 
MVDr. Durmon Jiří ml., Fojtášek Josef, 
Ing. Hybler Jaroslav,  Janoušek Jan, Kubeša Miroslav,
Mašlaň Libor, Mikunda Zdeněk, Ing. Orel Miroslav, 
Mgr. Papež Michal, Ing. Pinďák Dušan, 
Podešva Rostislav, Skalík Josef, Zvěřina Oldřich

Jelení zvěř hodnotili Janík Milan
Dobeš Josef, Matějka Petr, Ország Josef, 
Trnečka Pavel

Daňčí, mufloní, černou a lebky šelem hodnotili Kocurek Pavel
Nehyba Oldřich, Ing. Sochor Milan

Hodnotitelská komise pracovala ve složení

VÝROBA  TVAROVANÝCH  KRMIV
Kontaktní osoba: Ing. Vít Antonín, Kelč, 603 274 912

Zemědělské družstvo Kelečsko



-35-

• rok byl z klimatického hlediska teplotně mírně nadprůměrný

• průměrná roční teplota vzduchu byla 8,9°C což je o 1,5 nad normál 

• dne 20. 7. byla na Vsetíně naměřena maximální denní teplota vzduchu 35,4 °C 

• celkový počet tropických dnů bylo 11 (maximální teplota vyšší než 30°)

• celkový počet letních dnů 58 (kdy se maximální denní teplota rovnala nebo přesáhla 25°C)

• nejnižší teplota byla naměřena 22. 12. -12,4°C, také přízemní minimum -13,3°C 

• nejteplejším měsícem byl červenec s průměrnou teplotou 18,4°C a nejchladněji bylo v prosinci, 
kdy  průměrná měsíční teplota klesla na -1,4°C

• celkem bylo naměřeno 102 mrazových dnů, s teplotou pod 0°C, dále pak 23 ledových dnů, ve kterých 
maximální denní teplota nepřesáhla 0°C  

• srážkově byl rok normální s celkovým ročním úhrnem 862,3 mm srážek , což je 105,2% průměru 

• nejméně, pouze 10,1 mm srážek, napršelo v dubnu

• největší měsíční srážkový úhrn 152,2 mm byl zaznamenán v září

• denní maximum množství srážek napršelo 6. září – 46,7 mm

• nejvíce nového sněhu 16 cm napadlo 19. 3. a nejvyšší celkové sněhová pokrývka 18 cm byla 
zaznamenána 21. 3. (rekord stanice Vsetín) 

• bylo zaznamenáno rovněž 211 dnů s deštěm nebo mrholením, 58 dnů se sněžením nebo sněhovými 
krupkami a srážky v přeháňkách se vyskytly během 121 dnů, dále bylo 59 dnů s jinovatkou, 40 dnů 
s bouřkou, 93 dnů s mlhou, 164 dnů s rosou

• Slunce svítilo celkem 1618,4 hodin, což představuje průměrný denní sluneční svit v délce 4,4 hodin. 
Slunečných dnů bylo zaznamenáno během roku celkem 286. Nejdelší sluneční svit 250,0 hodin
byl naměřen v dubnu a nejméně Slunce svítilo v lednu, jen 30,2 hodin.

• průměrná rychlost větru byla 1,2 m/s. Nejvyšší naměřená rychlost větru 17,6 m/s byla naměřena dne 
19. ledna. Nejvíce foukal vítr v lednu s průměrnou rychlostí 1,9 m/s. Nejklidněji bylo naopak v měsíci 
říjnu, kdy průměrná rychlost větru dosahovala hodnoty jen 0,8 m/s.

Počasí na Vsetíně v roce 2007
PŘEHLED METEOROLOGICKÝCH ÚDAJŮ

Počasí na hvězdárně Vsetín (383 m. n. m.) v roce 2007



HoÀka Bedfiich 1917 Vsetín Novosad Jan 1929 Huslenky
Fusek Josef 1919 Hutisko Danûk Antonín 1930 Lideãko
Smilek Josef 1919 Liptál FojtÛ Jaroslav 1930 Liptál
Polách Bohumil 1920 Horní Beãva Jochec Jindfiich 1930 Nov˘ Hrozenkov
Hrstka Franti‰ek 1921 Prostfiední Beãva KrhÛt Lubomír 1930 Podlesí
Chalupa Miroslav 1923 RoÏnov p. R. Kunovsk˘ Franti‰ek 1930 Kladeruby
Zajíãek Bohuslav 1923 Val. Mezifiíãí Melichafiík Jan 1930 Velká Lhota
Fusek Josef 1924 Val. Bystfiice Trãka Ludvík 1930 Hutisko Solanec
Petfiek Oldfiich 1924 Huslenky âurda Veleslav 1931 Velké Karlovice
Zetek Antonín 1924 Jarcová Janáã Antonín 1931 Laãnov
Janovsk˘ Jifií, ing. 1925 Val. Mezifiíãí Novosad Jan 1931 Ho‰Èálková
Konviãn˘ Libor 1925 Krhová Provázek Rudolf 1931 Vsetín
PraÏák Václav 1925 Val. Mezifiíãí Smilek Jaroslav 1931 JablÛnka
Smilek Josef 1925 Liptál Sochora Antonín 1931 Pozdûchov
Vrábel Miroslav 1925 Malá Bystfiice Strnadel Ludvík 1931 RoÏnov p.R.
Záruba Miroslav 1925 Malá Bystfiice ·íma Antonín 1931 Pozdûchov
Fojtá‰ek Josef 1926 Le‰ná ZuzaÀák Franti‰ek 1931 Val. Mezifiíãí
JaroÀ Jindfiich 1926 Vidãe Hegar Antonín, ing. 1932 StfiíteÏ
Michalík Josef 1926 Hovûzí Hurta Jan 1932 RÛÏìka
RoÏnovják Josef 1926 Ratibofi Kobliha Franti‰ek 1932 Val. Mezifiíãí
Zvûfiina Oldfiich 1926 Val. Mezifiíãí Kocourek Karel 1932 Zdûchov
Danãák Josef 1927 Katefiinice Martinek Bohumil 1932 Lideãko
Hybler Jaroslav, ing. 1927 RoÏnov p. R. Pastucha Lub., ing. 1932 Vsetín
La‰tovica Karel 1927 Liptál ·kafiupa Zdenûk 1932 Kunovice
Novosad Rostislav 1927 Hovûzí Tkadleãek Jaroslav 1932 Vsetín
Soukup Jifií 1927 Hovûzí Îáãek Bohuslav 1932 Le‰ná
Dûdek Josef 1928 Ho‰Èálková Adámek Jan 1933 Vsetín
Fiala Václav 1928 Poliãná Bure‰ Vojtûch, ing. 1933 Vsetín
Chovaneãek Jan 1928 Velké Karlovice Frydrich Jaroslav 1933 Lideãko
Jureãka Josef 1928 Podlesí Hrbáãek Jaroslav 1933 Kladeruby
Ospalík Jan 1928 JablÛnka Hurta Ladislav 1933 RÛÏìka
PetruÏela Rudolf 1928 Val. Mezifiíãí Chovanec Stanislav 1933 RoÏnov p.R.
Pfiecechtûl Ladislav 1928 Vsetín Janáã Karel 1933 Horní Lideã
Bafiák Jaroslav 1929 Huslenky Kofienek Jan 1933 Halenkov
Bafiina Franti‰ek 1929 Liptál Kráãik Zdenûk, Dr. 1933 Vsetín
Bechn˘ Josef 1929 Za‰ová KfiíÏek Karel 1933 Za‰ová
âtvrtek Antonín 1929 Val. Mezifiíãí Michal Rudolf, ing. 1933 Ho‰Èálková
Katru‰ák Karel 1929 Vsetín Poruba Stanislav 1933 Za‰ová
Novotn˘ Jifií 1929 RoÏnov p.R. ·krabánek Jaroslav 1933 Lhota u Vsetína
Pospi‰ilík Milan 1929 Bystfiiãka ·trbík Karel 1933 Vsetín
Sk˘pala August˘n 1929 RoÏnov p.R. Topiã Zdûnûk 1933 Bynina
Slovák Josef 1929 Laãnov Uhfiík Jan 1933 Ho‰Èálková
·afáfi Karel 1929 Hrachovec Vete‰ka Josef 1933 Vala‰ská Senice

V roce 2008 se doÏívají v˘znaãn˘ch Ïivotních jubilejí na‰i zaslouÏilí ãlenové âMMJ

-36-

Dûkujeme váÏen˘m ãlenÛm âMMJ – okresního mysliveckého spolku ve Vsetínû, za celoÏivotní práci
ve prospûch myslivosti na‰eho regionu a pfiejeme pevné zdraví a pohodu v kruhu mysliveck˘ch pfiátel.

Za mysliveckou vefiejnost a âMMJ OMS Vsetín blahopfieje

MVDr.  Jifií Durmon
místopfiedseda



-37-

Kalendáfi akcí âMMJ OMS Vsetín na rok 2008

Organizační, výuková a společenská činnost:
3 - 5. května 8.00 - 17.00 Kulturní dům Kelč Přehlídka trofejí
7. června 9.00 - 16.00 Mysl. chata Hrachovec Okresní kolo soutěže dětí o ZST

12. června 16.00 - 19.00 Restaurace Písečná Rožnov p. R. Sněm SZ 
23. října 16.00 - 18.00 Restaurace Rokytnice Vsetín Konzultace
23. listopadu 8.00 - 16.00 Restaurace Rokytnice Zkoušky z myslivosti
30. prosince 13. 00 - 18.00 OMS Vsetín - jednatelství Zkoušky z myslivosti v náhr.termínu

Kynologické akce:
4. května 8.00 - 12.00 U kulturního domu Kelč Jarní svod psů

18. května 8.00 - 16.00 Výletiště - Lhota u Kelče Zkoušky vloh ohařů a MP
23. srpna 8.00 - 17.00 Areál pěstitelů Kelč Podzimní zkoušky ohařů MP

6. - 7. září 8.00 - 17. 00 Areál pěstitelů Kelč VZ ohařů v Kelči, Policích a Hustopečích
7. září 8.00 - 16.00 Mysl. chata Hošťálková Barvářské zkoušky malých plemen

21. září 8.00 - 16.00 Hostinec Kladeruby Podzimní zkoušky ohařů a MP
5. října 9. 00 - 14.00 Umělá nora Juřinka Zkoušky norníků 

25. - 26. října 8. 00 - 16.00 Mysl. chata Hošťálková Zkoušky honičů

Střelecké akce:
10. května 8.00 - 10.00 Střelnice Pozděchov OP malorážkou K-4M
10. května 10. 00 - 13.00 Střelnice Pozděchov Kulový trojboj - KT o pohár OMS Vsetín
11. května 8.00 - 15.00 Střelnice Pozděchov Zichův pohár IV. ročník - VV, AT.
24. května 8.00 - 16.00 Střelnice Semetín Jarní cena - VV - DT.

1. června 8.00 - 16.00 Střelnice Juřinka Cena Valašska - LK, B.
17. srpna 8.00 - 16.00 Střelnice Kateřinice Letní cena - AT.
30. srpna 8.00 - 13.00 Střelnice Pozděchov Střelecký výcvik adeptů myslivosti
31. srpna 8.00 - 15.00 Střelnice Miloňov - VK. Memoriál J. Valchaře a Minarčíka - L - 5.

7. září 8.00 - 16.00 Střelnice Juřinka Spedos - Trap - Open - B

UPOZORNĚNÍ: Ke jmenovitým akciím budou vždy vypracovány propozice - s ustanovením organizačního výboru,
který zajistí garanci řádného průběhu ve smyslu legislativy norem.

Každý účastník kynologických a střeleckých akcí musí být pojištěn, proto při prezenci předloží 
příslušný doklad.

Přihlášky ke zkouškám loveckých psů je nutno zaslat na jednatelství OMS Vsetín 
nejpozději do 17 dnů před konáním předmětných zkoušek.

Pro zvyšování střelecké dovednosti a bezpečného zacházení se střelnými zbraněmi je možno využít spolkové střelni-
ce Juřinka po předchozí dohodě s panem V. Žurkem mob. 724 587 791 nebo pro střelnici Pozděchov s panem
Františkem Zichou mob. 607 824 560 nebo pro střelnici Semetín s panem Machalou mob. 603 892 142 a pro střel-
nici Kateřinice s panem Ing. Zubíčkem mob. 603 225 970 - v jiných termínech než je v kalendáři uvedeno.

Za správnost Jan  Janoušek
jednatel OMS



-38-

Výsledky lovu zvěře za rok 2007



-39-

Nejsilnější jelen 196,41 CIC - stříbrná medaile



-40-

Nejsilnější daněk 168,44 CIC - bronzová medaile



-41-

Nejsilnější srnec 128,25 CIC - stříbrnou medaile



-42-

Nejsilnější srnec 120,60 CIC - stříbrnou medaile



-43-

Nejsilnější muflon 214,80 CIC - zlatá medaile



-44-

Nejsilnější kňour 105,95 CIC



-45-



-46-



-47-



-48-



-49-



-50-



obalka  25.4.2008  12:06  Stránka 3



âeskomoravská myslivecká jednota, OMS Vsetín, duben 2008
www.omsvsetin.cz

obalka  25.4.2008  12:06  Stránka 4


	Myslivci_obalka
	Myslivci_katalog
	Myslivci_obalka



